
Bieg Główny ur. 1952 i starsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-12 km; K-6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

SIKORA ALICJA85 00:27:461 52 KG 5/1 (K)1POLBIELSKO BIALA SPRINT BIELSKO BIALA 00:27:40

PĄCZKO LIDIA192 00:31:552 43 KG 5/2 (K)2POLKRAKÓW 00:31:26

RADOMSKI ZBIGNIEW147 00:40:113 51 MG 5/1 (M)1POLBIELSKO-BIALA TKKF BESKIDEK 00:40:08

WRONICZ JADWIGA99 00:41:424 44 KG 5/3 (K)3POLKRAKÓW 00:41:32

SIKORA STEFAN86 00:43:315 49 MG 5/2 (M)2POLBIELSKO-BIAŁA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:29

SUCHY FRANCISZEK98 00:43:346 52 MG 5/3 (M)3POLBIELSKO-BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:32

KONIECZNY JÓZEF134 00:44:017 51 MG 5/4 (M)4POLSKAWA STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

00:43:58

FARON PIOTR117 00:44:118 49 MG 5/5 (M)5POLZALESIE ZALESIE 00:44:08

KRUPA FRANCISZEK136 00:46:079 50 MG 5/6 (M)6POLSZAFLARY 00:46:00

GRANDYS JANUSZ183 00:47:1210 50 MG 5/7 (M)7POLKRAKÓW 00:47:07

SMOLÁR JÚLIUS92 00:47:5011 46 MG 5/8 (M)8SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 00:47:46

PISKADŁO ROMAN60 00:52:4212 50 MG 5/9 (M)9POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:52:35

SOBEL JERZY144 00:53:0213 50 MG 5/10 (M)10POLWODZISŁAW SL. 00:52:49

POCAŁUŃ ADAM182 00:55:0414 45 MG 5/11 (M)11POLZAGÓRZ 00:54:54

PARYŚ STANISŁAW55 00:55:2215 39 MG 6/1 (M)12POLWOLICA 00:55:07

ŁAPCZYŃSKI KAZIMIERZ36 00:57:1116 41 MG 6/2 (M)13POLMANIOWY 00:56:59

SAWINSKI HENRYK97 00:57:2117 49 MG 5/12 (M)14POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

00:56:58

GONCIARZ MARIAN70 00:59:5018 42 MG 6/3 (M)15POLNOWY SĄCZ ZSON `START` NOWY SĄCZ 00:59:45

IGNAS KRYSTIAN184 00:59:5719 40 MG 6/4 (M)16POLRZESZÓW 00:59:41

RADZIK ALEKSANDER57 01:02:4320 50 MG 5/13 (M)17POLGORAJOWICE JSC JASŁO 01:02:23

JÓZEF GÓRNY54 01:02:4921 49 MG 5/14 (M)18POLWARSZAWA 01:02:31

WRONICZ ZYGMUNT82 01:03:1322 44 MG 5/15 (M)19POLKRAKÓW 01:03:02

MAŁEK MARIA71 01:06:0523 44 KG 5/4 (K)4POLNOWY SĄCZ 01:05:35

PŁANIK ADAM11 01:19:0424 52 MG 5/16 (M)20POLTARNÓW 01:18:33

MIGAŁA ZBIGNIEW177 01:19:2825 52 MG 5/17 (M)21POLSĘDZISZÓW 01:19:03

ŁUKASZKA ANDRZEJ164 01:38:1926 51 MG 5/18 (M)22POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:38:19
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Bieg Główny ur. 1952 i starsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-12 km; K-6 km

 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

RADOMSKI ZBIGNIEW147 00:40:111 51 MG 5/1 (M)1POLBIELSKO-BIALA TKKF BESKIDEK 00:40:08

SIKORA STEFAN86 00:43:312 49 MG 5/2 (M)2POLBIELSKO-BIAŁA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:29

SUCHY FRANCISZEK98 00:43:343 52 MG 5/3 (M)3POLBIELSKO-BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:32

KONIECZNY JÓZEF134 00:44:014 51 MG 5/4 (M)4POLSKAWA STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

00:43:58

FARON PIOTR117 00:44:115 49 MG 5/5 (M)5POLZALESIE ZALESIE 00:44:08

KRUPA FRANCISZEK136 00:46:076 50 MG 5/6 (M)6POLSZAFLARY 00:46:00

GRANDYS JANUSZ183 00:47:127 50 MG 5/7 (M)7POLKRAKÓW 00:47:07

SMOLÁR JÚLIUS92 00:47:508 46 MG 5/8 (M)8SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 00:47:46

PISKADŁO ROMAN60 00:52:429 50 MG 5/9 (M)9POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:52:35

SOBEL JERZY144 00:53:0210 50 MG 5/10 (M)10POLWODZISŁAW SL. 00:52:49

POCAŁUŃ ADAM182 00:55:0411 45 MG 5/11 (M)11POLZAGÓRZ 00:54:54

PARYŚ STANISŁAW55 00:55:2212 39 MG 6/1 (M)12POLWOLICA 00:55:07

ŁAPCZYŃSKI KAZIMIERZ36 00:57:1113 41 MG 6/2 (M)13POLMANIOWY 00:56:59

SAWINSKI HENRYK97 00:57:2114 49 MG 5/12 (M)14POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

00:56:58

GONCIARZ MARIAN70 00:59:5015 42 MG 6/3 (M)15POLNOWY SĄCZ ZSON `START` NOWY SĄCZ 00:59:45

IGNAS KRYSTIAN184 00:59:5716 40 MG 6/4 (M)16POLRZESZÓW 00:59:41

RADZIK ALEKSANDER57 01:02:4317 50 MG 5/13 (M)17POLGORAJOWICE JSC JASŁO 01:02:23

JÓZEF GÓRNY54 01:02:4918 49 MG 5/14 (M)18POLWARSZAWA 01:02:31

WRONICZ ZYGMUNT82 01:03:1319 44 MG 5/15 (M)19POLKRAKÓW 01:03:02

PŁANIK ADAM11 01:19:0420 52 MG 5/16 (M)20POLTARNÓW 01:18:33

MIGAŁA ZBIGNIEW177 01:19:2821 52 MG 5/17 (M)21POLSĘDZISZÓW 01:19:03

ŁUKASZKA ANDRZEJ164 01:38:1922 51 MG 5/18 (M)22POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:38:19
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Bieg Główny ur. 1952 i starsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-12 km; K-6 km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

SIKORA ALICJA85 00:27:461 52 KG 5/1 (K)1POLBIELSKO BIALA SPRINT BIELSKO BIALA 00:27:40

PĄCZKO LIDIA192 00:31:552 43 KG 5/2 (K)2POLKRAKÓW 00:31:26

WRONICZ JADWIGA99 00:41:423 44 KG 5/3 (K)3POLKRAKÓW 00:41:32

MAŁEK MARIA71 01:06:054 44 KG 5/4 (K)4POLNOWY SĄCZ 01:05:35
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Bieg Główny ur. 1953-1995

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-18 km; K-12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

MARCISZ MARCELA46 00:38:351 87 KG 1/1 (K)1POLKORCZYNA MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:38:35

OLCOŃ EDYTA10 00:45:352 76 KG 2/1 (K)2POLBIAŁKA 00:45:32

NĘDZA MARIA119 00:46:183 78 KG 2/2 (K)3POLKOŚCIELISKO 00:46:16

PITOŃ ANNA12 00:46:224 62 KG 4/1 (K)4POLKOŚCIELISKO 00:46:20

GĄSIENICA MAŁGORZATA42 00:46:485 63 KG 3/1 (K)5POLKOŚCIELISKO 00:46:46

ŁĘKAWSKA KRYSTYNA14 00:51:326 62 KG 4/2 (K)6POLRYTRO UKS RYTER 00:51:24

FARON ROBERT91 00:52:027 74 MG 2/1 (M)1POLZALESIE UKS WATRA KAMIENICA 00:52:02

GARLEWICZ ASIA111 00:52:048 72 KG 3/2 (K)7POLKRAKÓW THULIUM TEAM 00:51:52

OLEJNICZAK HALINA116 00:52:499 60 KG 4/3 (K)8POLKOŚCIELISKO 00:52:43

NIEWIADOMSKA KORNELIA74 00:53:3110 61 KG 4/4 (K)9POLGLIWICE 00:53:27

KUCZERA NORBERT44 00:53:5111 85 MG 1/1 (M)2POLPLEŚNA LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:53:50

ŚWIECA KATARZYNA33 00:54:1912 92 KG 1/2 (K)10POLGŁUCHOŁAZY 00:54:07

KUSTROŃ BOGDAN93 00:54:4313 65 MG 3/1 (M)3POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:54:43

GLEŃ ROBERT96 00:55:5914 76 MG 2/2 (M)4POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:55:59

ADAMCZYK MAŁGORZATA188 00:57:0015 76 KG 2/3 (K)11POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:55

STAROŃ JACEK104 00:57:0716 77 MG 2/3 (M)5POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:57:07

GĄSIENICA STANISŁAW43 00:57:1117 62 MG 4/1 (M)6POLKOŚCIELISKO 00:57:11

KUBACKA AGNIESZKA48 00:58:3618 76 KG 2/4 (K)12POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:22

SZLAGA DARIUSZ89 00:59:0219 65 MG 3/2 (M)7POLCZARNY DUNAJEC KS CHOCHOŁÓW 00:59:02

PASTERCZYK MARIA64 00:59:0520 73 KG 2/5 (K)13POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:48

CZAMARA ELZBIETA133 00:59:5721 65 KG 3/3 (K)14POLTARNOW 00:59:42

STRAMKA BARTŁOMIEJ186 01:00:1122 78 MG 2/4 (M)8POLNOWY TARG 01:00:11

ETTERLE-BIEDERMAN

LILIANNA

126 01:00:2323 73 KG 2/6 (K)15POLIWANOWICE WKS WAWEL 01:00:10

ADAMCZYK MAREK187 01:01:0624 74 MG 2/5 (M)9POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:01:06

TOMASIAK ROBERT13 01:01:1925 70 MG 3/3 (M)10POLRYTRO UKS RYTER/VISEGRAD MARATON

RYTRO

01:01:16

SKALSKI ADAM197 01:01:2726 94 MG 1/2 (M)11POLHAŃCZOWA 01:01:25

KOCIERZ PIOTR61 01:01:4627 75 MG 2/6 (M)12POLZYWIEC KS.HALNY WEGIERSKA GORKA 01:01:43

MADEJ JAN88 01:02:0128 56 MG 4/2 (M)13POLMSZANA DOLNA 01:02:00

SUTOR STANISŁAW165 01:02:3729 56 MG 4/3 (M)14POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:02:34

DOBOSZ ANNA20 01:02:5730 93 KG 1/3 (K)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:02:38

LIBARDI-KŁY Ś SYLWIA87 01:02:5931 59 KG 4/5 (K)17POLGLIWICE 01:02:36

BEKEŠ DANIEL25 01:04:3332 84 MG 1/3 (M)15SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:04:30

DZIEDZIC JULIA4 01:04:4133 60 KG 4/6 (K)18POLSTARY SACZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:04:12

KULIG KAROL114 01:05:0634 89 MG 1/4 (M)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:05:02

RABSKI JÓZEF79 01:05:1235 59 MG 4/4 (M)17POLSKOMIELNA BIAŁA 01:05:12

GOCYŁA MATEUSZ199 01:05:3836 81 MG 2/7 (M)18POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:37

GĄSIENICA JAN173 01:05:5237 61 MG 4/5 (M)19POLKOŚCIELISKO 01:05:45

REJUS DOROTA130 01:05:5638 60 KG 4/7 (K)19POLGŁOGÓW MŁP. TKKF`SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:05:28

GOCYŁA ANNA62 01:06:0239 83 KG 1/4 (K)20POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:47

RACINIEWSKI SEBASTIAN32 01:06:3340 77 MG 2/8 (M)20POLWAŁBRZYCH K.S.`GÓRNIK NOWE MIASTO

WAŁBRZYCH`

01:06:31

HABRAT JACEK18 01:06:3541 67 MG 3/4 (M)21POLKROSNO REGIONALNA DYREKCJA LASÓW

PAŃSTWOWYCH W KROŚNIE

01:06:34

TROJAK WITOLD2 01:06:4042 64 MG 3/5 (M)22POLTARNÓW 01:06:39

PUZIA KRZYSZTOF23 01:07:2143 64 MG 3/6 (M)23POLKRAKÓW NAUTICA KRAKÓW 01:07:19

ĆWIOK ELŻBIETA123 01:07:2344 59 KG 4/8 (K)21POLCHORZELÓW 01:06:58
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SUTKOWSKI PIOTR109 01:07:4645 63 MG 3/7 (M)24POLWIŚNIOWA LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 01:07:42

MOŹDZIERZ PAWEŁ40 01:07:5746 66 MG 3/8 (M)25POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 01:07:52

KŁYŚ RYSZARD94 01:08:1047 60 MG 4/6 (M)26POLGLIWICE 01:08:08

WOLAK MALGORZATA7 01:08:1748 84 KG 1/5 (K)22POLKRAKOW 01:08:04

KORMANIK IVAN156 01:08:3449 77 MG 2/9 (M)27SVKSTARA LUBOVNA SCK-PIENINY 01:08:24

FLORYAN PIOTR59 01:09:0350 74 MG 2/10 (M)28POLNOWY SĄCZ STC NOWY SĄCZ, SKTJ NOWY SĄCZ 01:08:56

NIEZGODA MAŁGORZATA67 01:09:1551 58 KG 4/9 (K)23POLWIELICZKA 01:09:15

PASTERCZYK DARIUSZ63 01:09:2152 73 MG 2/11 (M)29POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:09:14

BANICKA-PRUGAR MONIKA73 01:09:5853 76 KG 2/7 (K)24POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:09:37

BRYNIARSKI MACIEJ27 01:10:2154 66 MG 3/9 (M)30POLNOWY TARG 01:10:15

PARYŚ PIOTR52 01:10:2855 66 MG 3/10 (M)31POLZARZECZE JSC 01:10:23

SŁOWAKIEWICZ MARCIN21 01:10:3956 95 MG 1/5 (M)32POLNOWY TARG 01:10:26

ZIMOŃ PAWEŁ200 01:10:4757 68 MG 3/11 (M)33POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:10:43

GRABIAŃSKA RENATA100 01:10:5558 70 KG 3/4 (K)25POLSOSNOWIEC 01:10:36

SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ22 01:10:5559 59 MG 4/7 (M)34POLNOWY TARG 01:10:48

FUKER MIROSLAV102 01:11:0660 59 MG 4/8 (M)35SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 01:11:01

MAZURKIEWICZ MAREK190 01:11:2561 66 MG 3/12 (M)36POLKRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:11:22

WAJDA DANIEL161 01:12:2662 88 MG 1/6 (M)37POLHAŃCZOWA 01:12:13

CZEKAŃSKI SEBASTIAN90 01:12:2763 76 MG 2/12 (M)38POLKROSNO MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:12:11

WESÓŁ LESŁAW157 01:12:4764 61 MG 4/9 (M)39POLNOWY TARG 01:12:42

TOMASIAK WACŁAW122 01:13:1565 72 MG 3/13 (M)40POLSOKOŁÓW NA ZDROWIE SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 01:13:01

MARAS LADISLAV29 01:13:5066 63 MG 3/14 (M)41SVKPRESOV MARAS TEAM 01:13:33

TRYBUŁA JAN162 01:14:2767 55 MG 4/10 (M)42POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:14:13

ALEXIK MICHAL154 01:14:3868 78 MG 2/13 (M)43SVKSTARA LUBOVNA, SCK PIENINY STARA LUBOVNA 01:14:30

ZACHARA REMIGIUSZ66 01:14:4069 57 MG 4/11 (M)44POLRABKA-ZDRÓJ T C ORZEŁ RABKA-ZDRÓJ 01:14:34

SIPKO MARTIN113 01:15:0770 79 MG 2/14 (M)45SVKSTARÁ ĽUBOVŇA 01:15:05

WYSOWSKI GRZEGORZ124 01:15:0971 72 MG 3/15 (M)46POLPTASZKOWA 01:15:04

SERAFIN DARIUSZ6 01:15:1372 66 MG 3/16 (M)47POLZAKOPANE T.G SOKÓŁ ZAKOPANE 01:14:59

MOSOŃ WIKTOR47 01:15:1773 75 MG 2/15 (M)48POLGŁOWIENKA MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:15:10

BANICKA-ABED SABINA75 01:15:3574 75 KG 2/8 (K)26POLWARSZAWA 01:15:17

PISULA PIOTR34 01:16:4075 65 MG 3/17 (M)49POLSANOK 01:16:35

KĘPIŃSKI LESZEK132 01:19:1376 57 MG 4/12 (M)50POLTARNÓW 01:18:59

IGNACY LADENBERGER9 01:19:3177 53 MG 4/13 (M)51POLSTARY SACZ 01:19:22

BEKEŠ PAVOL26 01:19:3178 59 MG 4/14 (M)52SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:19:28

STELMASZYK BŁA ŻEJ69 01:19:5379 84 MG 1/7 (M)53POLDĄBROWA 01:19:40

CZECH TOMASZ155 01:20:0480 79 MG 2/16 (M)54POLPORAŻ PORAŻ TEAM 01:19:55

RABĘDA GRZEGORZ41 01:20:3181 66 MG 3/18 (M)55POLCZĘSTOCHOWA 01:20:31

ZAJDEL PIOTR189 01:20:4682 70 MG 3/19 (M)56POLKROSNO UKS LIDER GŁOWIENKA 01:20:36

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF78 01:20:5683 59 MG 4/15 (M)57POLLIBERTÓW 01:20:42

ETERLE-GARBACIK

KATARZYNA

35 01:21:2684 72 KG 3/5 (K)27POLKRAKÓW 01:20:48

STAWIARSKI EDWARD3 01:21:2885 61 MG 4/16 (M)58POLSTARY SACZ 01:21:05

ZAMORSKI WITOLD56 01:22:0486 79 MG 2/17 (M)59POLKRAKÓW MAŁOPOLSKIE TOWARZYSTWO

NARCIARSTWA BIEGOWEGO

01:21:44

TROJAN TRIGER JADWIGA112 01:22:0687 56 KG 4/10 (K)28POLNOWY SĄCZ 01:21:15

PRODZIEWICZ BOŻENA180 01:22:1688 62 KG 4/11 (K)29POLSANOK BUDOWLANKA SANOK 01:21:43

JAJEŚNICA MARIAN115 01:22:2489 53 MG 4/17 (M)60POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:22:16

BEHOUNEK LESZEK38 01:22:2990 59 MG 4/18 (M)61POLZAKOPANE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE

SOKÓŁ ZAKOPANE

01:22:01

TOMEČKO JOZEF28 01:22:4791 53 MG 4/19 (M)62SVKPREŠOV MARAS TEAM 01:22:30

AFTANAS PETER80 01:23:0492 81 MG 2/18 (M)63SVKSTARA LUBOVNA 01:22:54

BUDZ KAZIMIERZ191 01:23:2593 65 MG 3/20 (M)64POLBUKOWINA TC ORZEŁ RABKA 01:23:18

REJUS MAREK128 01:24:1694 58 MG 4/20 (M)65POLGŁOGÓW MŁP TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:23:50

PRUGAR JAROSŁAW50 01:24:5595 68 MG 3/21 (M)66POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:24:31

SZYMAŃSKI PRZEMYSŁAW45 01:24:5596 67 MG 3/22 (M)67POLŻMIGRÓD 01:24:34

GŁUSZCZUK ROMAN138 01:25:1997 59 MG 4/21 (M)68POLPIEKARY ŚLĄSKIE 01:25:01

AFTANAS JAN81 01:25:2098 53 MG 4/22 (M)69SVKSTARA LUBOVNA 01:25:08

STĘPIEŃ MAREK5 01:26:0999 61 MG 4/23 (M)70POLBRZESKO BKB VICTORIA BRZESKO 01:25:41
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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GARBACIK MICHAŁ195 01:26:50100 95 MG 1/8 (M)71POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:26:29

TRZOP ANDRZEJ142 01:26:59101 54 MG 4/24 (M)72POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

01:26:56

SKÓRA MARCIN174 01:27:48102 80 MG 2/19 (M)73POLOLKUSZ ------------------ 01:27:21

ZACHARA MARIA68 01:28:39103 57 KG 4/12 (K)30POLRABKA-ZDRÓJ 01:28:05

ZIMOŃ ROBERT65 01:28:44104 95 MG 1/9 (M)74POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:28:24

KOMARSKI WIESŁAW181 01:29:21105 63 MG 3/23 (M)75POLZAGÓRZ 01:29:01

FUTYMA MARIAN141 01:29:39106 57 MG 4/25 (M)76POLKROSNO 01:29:27

JANISZ DANIEL185 01:29:45107 75 MG 2/20 (M)77POLKRAKOW 01:29:29

KUBACKI ANDRZEJ49 01:31:12108 71 MG 3/24 (M)78POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:30:57

ŁUKASZKA JÓZEF163 01:31:39109 55 MG 4/26 (M)79POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:31:16

ADAMIEC NORBERT178 01:32:35110 84 MG 1/10 (M)80POLDĄBROWA 01:32:17

NOWAK MAREK160 01:33:40111 57 MG 4/27 (M)81POLWIELICZKA AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:33:33

URBAN MAREK58 01:34:19112 58 MG 4/28 (M)82POLNOWY SACZ 01:34:05

BOŁOZ MARCIN168 01:34:20113 77 MG 2/21 (M)83POLŁOMNICA-ZDRÓJ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:34:10

BIEDERMAN PAWEŁ131 01:34:52114 71 MG 3/25 (M)84POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:34:47

SZCZEKOCKI PAWEL176 01:35:41115 57 MG 4/29 (M)85POLKRAKOW 35WOG 01:35:21

BIERNACKI PAWEŁ8 01:36:22116 78 MG 2/22 (M)86POLKROSNO 01:35:57

DZIKOWSKI JOZEF84 01:37:14117 53 MG 4/30 (M)87POLTYMOWA 01:37:05

MALIK FILIP15 01:38:15118 89 MG 1/11 (M)88POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:37:44

ĆWIOK ANDRZEJ51 01:38:41119 57 MG 4/31 (M)89POLCHORZELÓW 01:38:20

BLAŃDA JAN120 01:39:58120 55 MG 4/32 (M)90POLSKAWA 01:39:50

MALIK ROMAN17 01:40:27121 58 MG 4/33 (M)91POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:40:19

DYBAŚ JERZY152 01:40:45122 61 MG 4/34 (M)92POLJASŁO PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO 01:40:19

WIŚNIEWSKI WOJCIECH31 01:40:52123 73 MG 2/23 (M)93POLZBYLITOWSKA 01:40:45

WÓJCIK JULIAN121 01:43:04124 54 MG 4/35 (M)94POLSTARGARD SZWLA STARGARD 01:42:32

BRAŚ ALEKSANDER171 01:47:29125 55 MG 4/36 (M)95POLKRAKÓW BRASIE 01:47:00

BRAŚ PAWEŁ170 01:47:30126 80 MG 2/24 (M)96POLKRAKÓW BRASIE 01:47:02

MALUS MAREK175 01:49:23127 63 MG 3/26 (M)97POLKRAKOW 01:48:53

JEŻOWSKI MACIEJ135 01:50:57128 65 MG 3/27 (M)98POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:50:21

NIEZGODA RYSZARD103 01:51:00129 53 MG 4/37 (M)99POLWIELICZKA 01:51:00

TOKARCZYK MAREK193 01:52:47130 74 MG 2/25 (M)100POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:52:25

MALIK DAWID76 01:52:50131 87 MG 1/12 (M)101POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:52:50

MARAS LADISLAV30 02:05:31132 87 MG 1/13 (M)102SVKPRESOV MARAS TEAM 02:05:05
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Bieg Główny ur. 1953-1995

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-18 km; K-12 km

 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

FARON ROBERT91 00:52:021 74 MG 2/1 (M)1POLZALESIE UKS WATRA KAMIENICA 00:52:02

KUCZERA NORBERT44 00:53:512 85 MG 1/1 (M)2POLPLEŚNA LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:53:50

KUSTROŃ BOGDAN93 00:54:433 65 MG 3/1 (M)3POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:54:43

GLEŃ ROBERT96 00:55:594 76 MG 2/2 (M)4POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:55:59

STAROŃ JACEK104 00:57:075 77 MG 2/3 (M)5POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:57:07

GĄSIENICA STANISŁAW43 00:57:116 62 MG 4/1 (M)6POLKOŚCIELISKO 00:57:11

SZLAGA DARIUSZ89 00:59:027 65 MG 3/2 (M)7POLCZARNY DUNAJEC KS CHOCHOŁÓW 00:59:02

STRAMKA BARTŁOMIEJ186 01:00:118 78 MG 2/4 (M)8POLNOWY TARG 01:00:11

ADAMCZYK MAREK187 01:01:069 74 MG 2/5 (M)9POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:01:06

TOMASIAK ROBERT13 01:01:1910 70 MG 3/3 (M)10POLRYTRO UKS RYTER/VISEGRAD MARATON

RYTRO

01:01:16

SKALSKI ADAM197 01:01:2711 94 MG 1/2 (M)11POLHAŃCZOWA 01:01:25

KOCIERZ PIOTR61 01:01:4612 75 MG 2/6 (M)12POLZYWIEC KS.HALNY WEGIERSKA GORKA 01:01:43

MADEJ JAN88 01:02:0113 56 MG 4/2 (M)13POLMSZANA DOLNA 01:02:00

SUTOR STANISŁAW165 01:02:3714 56 MG 4/3 (M)14POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:02:34

BEKEŠ DANIEL25 01:04:3315 84 MG 1/3 (M)15SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:04:30

KULIG KAROL114 01:05:0616 89 MG 1/4 (M)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:05:02

RABSKI JÓZEF79 01:05:1217 59 MG 4/4 (M)17POLSKOMIELNA BIAŁA 01:05:12

GOCYŁA MATEUSZ199 01:05:3818 81 MG 2/7 (M)18POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:37

GĄSIENICA JAN173 01:05:5219 61 MG 4/5 (M)19POLKOŚCIELISKO 01:05:45

RACINIEWSKI SEBASTIAN32 01:06:3320 77 MG 2/8 (M)20POLWAŁBRZYCH K.S.`GÓRNIK NOWE MIASTO

WAŁBRZYCH`

01:06:31

HABRAT JACEK18 01:06:3521 67 MG 3/4 (M)21POLKROSNO REGIONALNA DYREKCJA LASÓW

PAŃSTWOWYCH W KROŚNIE

01:06:34

TROJAK WITOLD2 01:06:4022 64 MG 3/5 (M)22POLTARNÓW 01:06:39

PUZIA KRZYSZTOF23 01:07:2123 64 MG 3/6 (M)23POLKRAKÓW NAUTICA KRAKÓW 01:07:19

SUTKOWSKI PIOTR109 01:07:4624 63 MG 3/7 (M)24POLWIŚNIOWA LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 01:07:42

MOŹDZIERZ PAWEŁ40 01:07:5725 66 MG 3/8 (M)25POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 01:07:52

KŁYŚ RYSZARD94 01:08:1026 60 MG 4/6 (M)26POLGLIWICE 01:08:08

KORMANIK IVAN156 01:08:3427 77 MG 2/9 (M)27SVKSTARA LUBOVNA SCK-PIENINY 01:08:24

FLORYAN PIOTR59 01:09:0328 74 MG 2/10 (M)28POLNOWY SĄCZ STC NOWY SĄCZ, SKTJ NOWY SĄCZ 01:08:56

PASTERCZYK DARIUSZ63 01:09:2129 73 MG 2/11 (M)29POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:09:14

BRYNIARSKI MACIEJ27 01:10:2130 66 MG 3/9 (M)30POLNOWY TARG 01:10:15

PARYŚ PIOTR52 01:10:2831 66 MG 3/10 (M)31POLZARZECZE JSC 01:10:23

SŁOWAKIEWICZ MARCIN21 01:10:3932 95 MG 1/5 (M)32POLNOWY TARG 01:10:26

ZIMOŃ PAWEŁ200 01:10:4733 68 MG 3/11 (M)33POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:10:43

SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ22 01:10:5534 59 MG 4/7 (M)34POLNOWY TARG 01:10:48

FUKER MIROSLAV102 01:11:0635 59 MG 4/8 (M)35SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 01:11:01

MAZURKIEWICZ MAREK190 01:11:2536 66 MG 3/12 (M)36POLKRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:11:22

WAJDA DANIEL161 01:12:2637 88 MG 1/6 (M)37POLHAŃCZOWA 01:12:13

CZEKAŃSKI SEBASTIAN90 01:12:2738 76 MG 2/12 (M)38POLKROSNO MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:12:11

WESÓŁ LESŁAW157 01:12:4739 61 MG 4/9 (M)39POLNOWY TARG 01:12:42

TOMASIAK WACŁAW122 01:13:1540 72 MG 3/13 (M)40POLSOKOŁÓW NA ZDROWIE SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 01:13:01

MARAS LADISLAV29 01:13:5041 63 MG 3/14 (M)41SVKPRESOV MARAS TEAM 01:13:33

TRYBUŁA JAN162 01:14:2742 55 MG 4/10 (M)42POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:14:13

ALEXIK MICHAL154 01:14:3843 78 MG 2/13 (M)43SVKSTARA LUBOVNA, SCK PIENINY STARA LUBOVNA 01:14:30

ZACHARA REMIGIUSZ66 01:14:4044 57 MG 4/11 (M)44POLRABKA-ZDRÓJ T C ORZEŁ RABKA-ZDRÓJ 01:14:34
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 MĘŻCZYŹNI (MEN)
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SIPKO MARTIN113 01:15:0745 79 MG 2/14 (M)45SVKSTARÁ ĽUBOVŇA 01:15:05

WYSOWSKI GRZEGORZ124 01:15:0946 72 MG 3/15 (M)46POLPTASZKOWA 01:15:04

SERAFIN DARIUSZ6 01:15:1347 66 MG 3/16 (M)47POLZAKOPANE T.G SOKÓŁ ZAKOPANE 01:14:59

MOSOŃ WIKTOR47 01:15:1748 75 MG 2/15 (M)48POLGŁOWIENKA MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:15:10

PISULA PIOTR34 01:16:4049 65 MG 3/17 (M)49POLSANOK 01:16:35

KĘPIŃSKI LESZEK132 01:19:1350 57 MG 4/12 (M)50POLTARNÓW 01:18:59

IGNACY LADENBERGER9 01:19:3151 53 MG 4/13 (M)51POLSTARY SACZ 01:19:22

BEKEŠ PAVOL26 01:19:3152 59 MG 4/14 (M)52SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:19:28

STELMASZYK BŁA ŻEJ69 01:19:5353 84 MG 1/7 (M)53POLDĄBROWA 01:19:40

CZECH TOMASZ155 01:20:0454 79 MG 2/16 (M)54POLPORAŻ PORAŻ TEAM 01:19:55

RABĘDA GRZEGORZ41 01:20:3155 66 MG 3/18 (M)55POLCZĘSTOCHOWA 01:20:31

ZAJDEL PIOTR189 01:20:4656 70 MG 3/19 (M)56POLKROSNO UKS LIDER GŁOWIENKA 01:20:36

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF78 01:20:5657 59 MG 4/15 (M)57POLLIBERTÓW 01:20:42

STAWIARSKI EDWARD3 01:21:2858 61 MG 4/16 (M)58POLSTARY SACZ 01:21:05

ZAMORSKI WITOLD56 01:22:0459 79 MG 2/17 (M)59POLKRAKÓW MAŁOPOLSKIE TOWARZYSTWO

NARCIARSTWA BIEGOWEGO

01:21:44

JAJEŚNICA MARIAN115 01:22:2460 53 MG 4/17 (M)60POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:22:16

BEHOUNEK LESZEK38 01:22:2961 59 MG 4/18 (M)61POLZAKOPANE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE

SOKÓŁ ZAKOPANE

01:22:01

TOMEČKO JOZEF28 01:22:4762 53 MG 4/19 (M)62SVKPREŠOV MARAS TEAM 01:22:30

AFTANAS PETER80 01:23:0463 81 MG 2/18 (M)63SVKSTARA LUBOVNA 01:22:54

BUDZ KAZIMIERZ191 01:23:2564 65 MG 3/20 (M)64POLBUKOWINA TC ORZEŁ RABKA 01:23:18

REJUS MAREK128 01:24:1665 58 MG 4/20 (M)65POLGŁOGÓW MŁP TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:23:50

PRUGAR JAROSŁAW50 01:24:5566 68 MG 3/21 (M)66POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:24:31

SZYMAŃSKI PRZEMYSŁAW45 01:24:5567 67 MG 3/22 (M)67POLŻMIGRÓD 01:24:34

GŁUSZCZUK ROMAN138 01:25:1968 59 MG 4/21 (M)68POLPIEKARY ŚLĄSKIE 01:25:01

AFTANAS JAN81 01:25:2069 53 MG 4/22 (M)69SVKSTARA LUBOVNA 01:25:08

STĘPIEŃ MAREK5 01:26:0970 61 MG 4/23 (M)70POLBRZESKO BKB VICTORIA BRZESKO 01:25:41

GARBACIK MICHAŁ195 01:26:5071 95 MG 1/8 (M)71POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:26:29

TRZOP ANDRZEJ142 01:26:5972 54 MG 4/24 (M)72POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

01:26:56

SKÓRA MARCIN174 01:27:4873 80 MG 2/19 (M)73POLOLKUSZ ------------------ 01:27:21

ZIMOŃ ROBERT65 01:28:4474 95 MG 1/9 (M)74POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:28:24

KOMARSKI WIESŁAW181 01:29:2175 63 MG 3/23 (M)75POLZAGÓRZ 01:29:01

FUTYMA MARIAN141 01:29:3976 57 MG 4/25 (M)76POLKROSNO 01:29:27

JANISZ DANIEL185 01:29:4577 75 MG 2/20 (M)77POLKRAKOW 01:29:29

KUBACKI ANDRZEJ49 01:31:1278 71 MG 3/24 (M)78POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:30:57

ŁUKASZKA JÓZEF163 01:31:3979 55 MG 4/26 (M)79POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:31:16

ADAMIEC NORBERT178 01:32:3580 84 MG 1/10 (M)80POLDĄBROWA 01:32:17

NOWAK MAREK160 01:33:4081 57 MG 4/27 (M)81POLWIELICZKA AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:33:33

URBAN MAREK58 01:34:1982 58 MG 4/28 (M)82POLNOWY SACZ 01:34:05

BOŁOZ MARCIN168 01:34:2083 77 MG 2/21 (M)83POLŁOMNICA-ZDRÓJ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:34:10

BIEDERMAN PAWEŁ131 01:34:5284 71 MG 3/25 (M)84POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:34:47

SZCZEKOCKI PAWEL176 01:35:4185 57 MG 4/29 (M)85POLKRAKOW 35WOG 01:35:21

BIERNACKI PAWEŁ8 01:36:2286 78 MG 2/22 (M)86POLKROSNO 01:35:57

DZIKOWSKI JOZEF84 01:37:1487 53 MG 4/30 (M)87POLTYMOWA 01:37:05

MALIK FILIP15 01:38:1588 89 MG 1/11 (M)88POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:37:44

ĆWIOK ANDRZEJ51 01:38:4189 57 MG 4/31 (M)89POLCHORZELÓW 01:38:20

BLAŃDA JAN120 01:39:5890 55 MG 4/32 (M)90POLSKAWA 01:39:50

MALIK ROMAN17 01:40:2791 58 MG 4/33 (M)91POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:40:19

DYBAŚ JERZY152 01:40:4592 61 MG 4/34 (M)92POLJASŁO PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO 01:40:19

WIŚNIEWSKI WOJCIECH31 01:40:5293 73 MG 2/23 (M)93POLZBYLITOWSKA 01:40:45

WÓJCIK JULIAN121 01:43:0494 54 MG 4/35 (M)94POLSTARGARD SZWLA STARGARD 01:42:32

BRAŚ ALEKSANDER171 01:47:2995 55 MG 4/36 (M)95POLKRAKÓW BRASIE 01:47:00

BRAŚ PAWEŁ170 01:47:3096 80 MG 2/24 (M)96POLKRAKÓW BRASIE 01:47:02

MALUS MAREK175 01:49:2397 63 MG 3/26 (M)97POLKRAKOW 01:48:53

JEŻOWSKI MACIEJ135 01:50:5798 65 MG 3/27 (M)98POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:50:21

NIEZGODA RYSZARD103 01:51:0099 53 MG 4/37 (M)99POLWIELICZKA 01:51:00
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 MĘŻCZYŹNI (MEN)
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TOKARCZYK MAREK193 01:52:47100 74 MG 2/25 (M)100POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:52:25

MALIK DAWID76 01:52:50101 87 MG 1/12 (M)101POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:52:50

MARAS LADISLAV30 02:05:31102 87 MG 1/13 (M)102SVKPRESOV MARAS TEAM 02:05:05
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Bieg Główny ur. 1953-1995

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: M-18 km; K-12 km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

MARCISZ MARCELA46 00:38:351 87 KG 1/1 (K)1POLKORCZYNA MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:38:35

OLCOŃ EDYTA10 00:45:352 76 KG 2/1 (K)2POLBIAŁKA 00:45:32

NĘDZA MARIA119 00:46:183 78 KG 2/2 (K)3POLKOŚCIELISKO 00:46:16

PITOŃ ANNA12 00:46:224 62 KG 4/1 (K)4POLKOŚCIELISKO 00:46:20

GĄSIENICA MAŁGORZATA42 00:46:485 63 KG 3/1 (K)5POLKOŚCIELISKO 00:46:46

ŁĘKAWSKA KRYSTYNA14 00:51:326 62 KG 4/2 (K)6POLRYTRO UKS RYTER 00:51:24

GARLEWICZ ASIA111 00:52:047 72 KG 3/2 (K)7POLKRAKÓW THULIUM TEAM 00:51:52

OLEJNICZAK HALINA116 00:52:498 60 KG 4/3 (K)8POLKOŚCIELISKO 00:52:43

NIEWIADOMSKA KORNELIA74 00:53:319 61 KG 4/4 (K)9POLGLIWICE 00:53:27

ŚWIECA KATARZYNA33 00:54:1910 92 KG 1/2 (K)10POLGŁUCHOŁAZY 00:54:07

ADAMCZYK MAŁGORZATA188 00:57:0011 76 KG 2/3 (K)11POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:55

KUBACKA AGNIESZKA48 00:58:3612 76 KG 2/4 (K)12POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:22

PASTERCZYK MARIA64 00:59:0513 73 KG 2/5 (K)13POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:48

CZAMARA ELZBIETA133 00:59:5714 65 KG 3/3 (K)14POLTARNOW 00:59:42

ETTERLE-BIEDERMAN

LILIANNA

126 01:00:2315 73 KG 2/6 (K)15POLIWANOWICE WKS WAWEL 01:00:10

DOBOSZ ANNA20 01:02:5716 93 KG 1/3 (K)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:02:38

LIBARDI-KŁY Ś SYLWIA87 01:02:5917 59 KG 4/5 (K)17POLGLIWICE 01:02:36

DZIEDZIC JULIA4 01:04:4118 60 KG 4/6 (K)18POLSTARY SACZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:04:12

REJUS DOROTA130 01:05:5619 60 KG 4/7 (K)19POLGŁOGÓW MŁP. TKKF`SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:05:28

GOCYŁA ANNA62 01:06:0220 83 KG 1/4 (K)20POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:47

ĆWIOK ELŻBIETA123 01:07:2321 59 KG 4/8 (K)21POLCHORZELÓW 01:06:58

WOLAK MALGORZATA7 01:08:1722 84 KG 1/5 (K)22POLKRAKOW 01:08:04

NIEZGODA MAŁGORZATA67 01:09:1523 58 KG 4/9 (K)23POLWIELICZKA 01:09:15

BANICKA-PRUGAR MONIKA73 01:09:5824 76 KG 2/7 (K)24POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:09:37

GRABIAŃSKA RENATA100 01:10:5525 70 KG 3/4 (K)25POLSOSNOWIEC 01:10:36

BANICKA-ABED SABINA75 01:15:3526 75 KG 2/8 (K)26POLWARSZAWA 01:15:17

ETERLE-GARBACIK

KATARZYNA

35 01:21:2627 72 KG 3/5 (K)27POLKRAKÓW 01:20:48

TROJAN TRIGER JADWIGA112 01:22:0628 56 KG 4/10 (K)28POLNOWY SĄCZ 01:21:15

PRODZIEWICZ BOŻENA180 01:22:1629 62 KG 4/11 (K)29POLSANOK BUDOWLANKA SANOK 01:21:43

ZACHARA MARIA68 01:28:3930 57 KG 4/12 (K)30POLRABKA-ZDRÓJ 01:28:05
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Junior ur. 1996 i młodsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

SUTKOWSKI SEWERYN110 00:19:131 96 JM/1 (M)1POLWIŚNIOWA LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:19:09

SKALSKI JAN77 00:21:462 97 JM/2 (M)2POLHAŃCZOWA 00:21:38

POCZKAJSKA JOANNA106 00:22:433 97 JK/1 (K)1POLRYTRO LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:22:27

TOKARCZYK WOJCIECH24 00:24:004 98 JM/3 (M)3POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 00:23:49

BIEDERMAN MARCIN127 00:26:185 98 JM/4 (M)4POLIWANOWICE WKS WAWEL 00:26:06

TOMASIAK KLEMENTYNA16 00:26:566 99 JK/2 (K)2POLRYTRO UKS RYTER  RYTRO 00:26:44

REPA KAMILA169 00:29:307 99 JK/3 (K)3POLNOWY TARG 00:29:09

BRYNIARSKA ZOFIA37 00:31:048 00 JK/4 (K)4POLNOWY TARG 00:30:46

BIEDERMAN ADRIANNA129 00:36:379 00 JK/5 (K)5POLIWANOWICE WKS WAWEL 00:36:03

GARBACIK MAJA196 00:40:1410 00 JK/6 (K)6POLKRAKÓW WKS WAWEL 00:39:38
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Junior ur. 1996 i młodsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 6 km

 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

SUTKOWSKI SEWERYN110 00:19:131 96 JM/1 (M)1POLWIŚNIOWA LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:19:09

SKALSKI JAN77 00:21:462 97 JM/2 (M)2POLHAŃCZOWA 00:21:38

TOKARCZYK WOJCIECH24 00:24:003 98 JM/3 (M)3POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 00:23:49

BIEDERMAN MARCIN127 00:26:184 98 JM/4 (M)4POLIWANOWICE WKS WAWEL 00:26:06
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Junior ur. 1996 i młodsi

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 6 km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

POCZKAJSKA JOANNA106 00:22:431 97 JK/1 (K)1POLRYTRO LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 00:22:27

TOMASIAK KLEMENTYNA16 00:26:562 99 JK/2 (K)2POLRYTRO UKS RYTER  RYTRO 00:26:44

REPA KAMILA169 00:29:303 99 JK/3 (K)3POLNOWY TARG 00:29:09

BRYNIARSKA ZOFIA37 00:31:044 00 JK/4 (K)4POLNOWY TARG 00:30:46

BIEDERMAN ADRIANNA129 00:36:375 00 JK/5 (K)5POLIWANOWICE WKS WAWEL 00:36:03

GARBACIK MAJA196 00:40:146 00 JK/6 (K)6POLKRAKÓW WKS WAWEL 00:39:38
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - KG I

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

MARCISZ MARCELA46 00:38:351 87 KG 1/1 (K)1POLKORCZYNA MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:38:35

ŚWIECA KATARZYNA33 00:54:192 92 KG 1/2 (K)10POLGŁUCHOŁAZY 00:54:07

DOBOSZ ANNA20 01:02:573 93 KG 1/3 (K)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:02:38

GOCYŁA ANNA62 01:06:024 83 KG 1/4 (K)20POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:47

WOLAK MALGORZATA7 01:08:175 84 KG 1/5 (K)22POLKRAKOW 01:08:04
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - KG II

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

OLCOŃ EDYTA10 00:45:351 76 KG 2/1 (K)2POLBIAŁKA 00:45:32

NĘDZA MARIA119 00:46:182 78 KG 2/2 (K)3POLKOŚCIELISKO 00:46:16

ADAMCZYK MAŁGORZATA188 00:57:003 76 KG 2/3 (K)11POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:55

KUBACKA AGNIESZKA48 00:58:364 76 KG 2/4 (K)12POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:22

PASTERCZYK MARIA64 00:59:055 73 KG 2/5 (K)13POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:58:48

ETTERLE-BIEDERMAN

LILIANNA

126 01:00:236 73 KG 2/6 (K)15POLIWANOWICE WKS WAWEL 01:00:10

BANICKA-PRUGAR MONIKA73 01:09:587 76 KG 2/7 (K)24POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:09:37

BANICKA-ABED SABINA75 01:15:358 75 KG 2/8 (K)26POLWARSZAWA 01:15:17
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - KG III

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

GĄSIENICA MAŁGORZATA42 00:46:481 63 KG 3/1 (K)5POLKOŚCIELISKO 00:46:46

GARLEWICZ ASIA111 00:52:042 72 KG 3/2 (K)7POLKRAKÓW THULIUM TEAM 00:51:52

CZAMARA ELZBIETA133 00:59:573 65 KG 3/3 (K)14POLTARNOW 00:59:42

GRABIAŃSKA RENATA100 01:10:554 70 KG 3/4 (K)25POLSOSNOWIEC 01:10:36

ETERLE-GARBACIK

KATARZYNA

35 01:21:265 72 KG 3/5 (K)27POLKRAKÓW 01:20:48
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - KG IV

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

PITOŃ ANNA12 00:46:221 62 KG 4/1 (K)4POLKOŚCIELISKO 00:46:20

ŁĘKAWSKA KRYSTYNA14 00:51:322 62 KG 4/2 (K)6POLRYTRO UKS RYTER 00:51:24

OLEJNICZAK HALINA116 00:52:493 60 KG 4/3 (K)8POLKOŚCIELISKO 00:52:43

NIEWIADOMSKA KORNELIA74 00:53:314 61 KG 4/4 (K)9POLGLIWICE 00:53:27

LIBARDI-KŁY Ś SYLWIA87 01:02:595 59 KG 4/5 (K)17POLGLIWICE 01:02:36

DZIEDZIC JULIA4 01:04:416 60 KG 4/6 (K)18POLSTARY SACZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:04:12

REJUS DOROTA130 01:05:567 60 KG 4/7 (K)19POLGŁOGÓW MŁP. TKKF`SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:05:28

ĆWIOK ELŻBIETA123 01:07:238 59 KG 4/8 (K)21POLCHORZELÓW 01:06:58

NIEZGODA MAŁGORZATA67 01:09:159 58 KG 4/9 (K)23POLWIELICZKA 01:09:15

TROJAN TRIGER JADWIGA112 01:22:0610 56 KG 4/10 (K)28POLNOWY SĄCZ 01:21:15

PRODZIEWICZ BOŻENA180 01:22:1611 62 KG 4/11 (K)29POLSANOK BUDOWLANKA SANOK 01:21:43

ZACHARA MARIA68 01:28:3912 57 KG 4/12 (K)30POLRABKA-ZDRÓJ 01:28:05
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Bieg Główny ur. 1952 i starsi - KG V

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

SIKORA ALICJA85 00:27:461 52 KG 5/1 (K)1POLBIELSKO BIALA SPRINT BIELSKO BIALA 00:27:40

PĄCZKO LIDIA192 00:31:552 43 KG 5/2 (K)2POLKRAKÓW 00:31:26

WRONICZ JADWIGA99 00:41:423 44 KG 5/3 (K)3POLKRAKÓW 00:41:32

MAŁEK MARIA71 01:06:054 44 KG 5/4 (K)4POLNOWY SĄCZ 01:05:35
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - MG I

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 18 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

KUCZERA NORBERT44 00:53:511 85 MG 1/1 (M)2POLPLEŚNA LKS WITÓW MSZANA GÓRNA 00:53:50

SKALSKI ADAM197 01:01:272 94 MG 1/2 (M)11POLHAŃCZOWA 01:01:25

BEKEŠ DANIEL25 01:04:333 84 MG 1/3 (M)15SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:04:30

KULIG KAROL114 01:05:064 89 MG 1/4 (M)16POLRYTRO UKS RYTER RYTRO 01:05:02

SŁOWAKIEWICZ MARCIN21 01:10:395 95 MG 1/5 (M)32POLNOWY TARG 01:10:26

WAJDA DANIEL161 01:12:266 88 MG 1/6 (M)37POLHAŃCZOWA 01:12:13

STELMASZYK BŁA ŻEJ69 01:19:537 84 MG 1/7 (M)53POLDĄBROWA 01:19:40

GARBACIK MICHAŁ195 01:26:508 95 MG 1/8 (M)71POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:26:29

ZIMOŃ ROBERT65 01:28:449 95 MG 1/9 (M)74POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:28:24

ADAMIEC NORBERT178 01:32:3510 84 MG 1/10 (M)80POLDĄBROWA 01:32:17

MALIK FILIP15 01:38:1511 89 MG 1/11 (M)88POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:37:44

MALIK DAWID76 01:52:5012 87 MG 1/12 (M)101POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:52:50

MARAS LADISLAV30 02:05:3113 87 MG 1/13 (M)102SVKPRESOV MARAS TEAM 02:05:05
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - MG II

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 18 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

FARON ROBERT91 00:52:021 74 MG 2/1 (M)1POLZALESIE UKS WATRA KAMIENICA 00:52:02

GLEŃ ROBERT96 00:55:592 76 MG 2/2 (M)4POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:55:59

STAROŃ JACEK104 00:57:073 77 MG 2/3 (M)5POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:57:07

STRAMKA BARTŁOMIEJ186 01:00:114 78 MG 2/4 (M)8POLNOWY TARG 01:00:11

ADAMCZYK MAREK187 01:01:065 74 MG 2/5 (M)9POLJASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:01:06

KOCIERZ PIOTR61 01:01:466 75 MG 2/6 (M)12POLZYWIEC KS.HALNY WEGIERSKA GORKA 01:01:43

GOCYŁA MATEUSZ199 01:05:387 81 MG 2/7 (M)18POLPOSTĘP KS JURAJSKIE ORŁY 01:05:37

RACINIEWSKI SEBASTIAN32 01:06:338 77 MG 2/8 (M)20POLWAŁBRZYCH K.S.`GÓRNIK NOWE MIASTO

WAŁBRZYCH`

01:06:31

KORMANIK IVAN156 01:08:349 77 MG 2/9 (M)27SVKSTARA LUBOVNA SCK-PIENINY 01:08:24

FLORYAN PIOTR59 01:09:0310 74 MG 2/10 (M)28POLNOWY SĄCZ STC NOWY SĄCZ, SKTJ NOWY SĄCZ 01:08:56

PASTERCZYK DARIUSZ63 01:09:2111 73 MG 2/11 (M)29POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:09:14

CZEKAŃSKI SEBASTIAN90 01:12:2712 76 MG 2/12 (M)38POLKROSNO MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:12:11

ALEXIK MICHAL154 01:14:3813 78 MG 2/13 (M)43SVKSTARA LUBOVNA, SCK PIENINY STARA LUBOVNA 01:14:30

SIPKO MARTIN113 01:15:0714 79 MG 2/14 (M)45SVKSTARÁ ĽUBOVŇA 01:15:05

MOSOŃ WIKTOR47 01:15:1715 75 MG 2/15 (M)48POLGŁOWIENKA MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:15:10

CZECH TOMASZ155 01:20:0416 79 MG 2/16 (M)54POLPORAŻ PORAŻ TEAM 01:19:55

ZAMORSKI WITOLD56 01:22:0417 79 MG 2/17 (M)59POLKRAKÓW MAŁOPOLSKIE TOWARZYSTWO

NARCIARSTWA BIEGOWEGO

01:21:44

AFTANAS PETER80 01:23:0418 81 MG 2/18 (M)63SVKSTARA LUBOVNA 01:22:54

SKÓRA MARCIN174 01:27:4819 80 MG 2/19 (M)73POLOLKUSZ ------------------ 01:27:21

JANISZ DANIEL185 01:29:4520 75 MG 2/20 (M)77POLKRAKOW 01:29:29

BOŁOZ MARCIN168 01:34:2021 77 MG 2/21 (M)83POLŁOMNICA-ZDRÓJ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:34:10

BIERNACKI PAWEŁ8 01:36:2222 78 MG 2/22 (M)86POLKROSNO 01:35:57

WIŚNIEWSKI WOJCIECH31 01:40:5223 73 MG 2/23 (M)93POLZBYLITOWSKA 01:40:45

BRAŚ PAWEŁ170 01:47:3024 80 MG 2/24 (M)96POLKRAKÓW BRASIE 01:47:02

TOKARCZYK MAREK193 01:52:4725 74 MG 2/25 (M)100POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 01:52:25
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - MG III

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 18 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

KUSTROŃ BOGDAN93 00:54:431 65 MG 3/1 (M)3POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:54:43

SZLAGA DARIUSZ89 00:59:022 65 MG 3/2 (M)7POLCZARNY DUNAJEC KS CHOCHOŁÓW 00:59:02

TOMASIAK ROBERT13 01:01:193 70 MG 3/3 (M)10POLRYTRO UKS RYTER/VISEGRAD MARATON

RYTRO

01:01:16

HABRAT JACEK18 01:06:354 67 MG 3/4 (M)21POLKROSNO REGIONALNA DYREKCJA LASÓW

PAŃSTWOWYCH W KROŚNIE

01:06:34

TROJAK WITOLD2 01:06:405 64 MG 3/5 (M)22POLTARNÓW 01:06:39

PUZIA KRZYSZTOF23 01:07:216 64 MG 3/6 (M)23POLKRAKÓW NAUTICA KRAKÓW 01:07:19

SUTKOWSKI PIOTR109 01:07:467 63 MG 3/7 (M)24POLWIŚNIOWA LKS HILLTOP WIŚNIOWA OSIECZANY 01:07:42

MOŹDZIERZ PAWEŁ40 01:07:578 66 MG 3/8 (M)25POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 01:07:52

BRYNIARSKI MACIEJ27 01:10:219 66 MG 3/9 (M)30POLNOWY TARG 01:10:15

PARYŚ PIOTR52 01:10:2810 66 MG 3/10 (M)31POLZARZECZE JSC 01:10:23

ZIMOŃ PAWEŁ200 01:10:4711 68 MG 3/11 (M)33POLCZĘSTOCHOWA AKN RATRAK 01:10:43

MAZURKIEWICZ MAREK190 01:11:2512 66 MG 3/12 (M)36POLKRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:11:22

TOMASIAK WACŁAW122 01:13:1513 72 MG 3/13 (M)40POLSOKOŁÓW NA ZDROWIE SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI 01:13:01

MARAS LADISLAV29 01:13:5014 63 MG 3/14 (M)41SVKPRESOV MARAS TEAM 01:13:33

WYSOWSKI GRZEGORZ124 01:15:0915 72 MG 3/15 (M)46POLPTASZKOWA 01:15:04

SERAFIN DARIUSZ6 01:15:1316 66 MG 3/16 (M)47POLZAKOPANE T.G SOKÓŁ ZAKOPANE 01:14:59

PISULA PIOTR34 01:16:4017 65 MG 3/17 (M)49POLSANOK 01:16:35

RABĘDA GRZEGORZ41 01:20:3118 66 MG 3/18 (M)55POLCZĘSTOCHOWA 01:20:31

ZAJDEL PIOTR189 01:20:4619 70 MG 3/19 (M)56POLKROSNO UKS LIDER GŁOWIENKA 01:20:36

BUDZ KAZIMIERZ191 01:23:2520 65 MG 3/20 (M)64POLBUKOWINA TC ORZEŁ RABKA 01:23:18

PRUGAR JAROSŁAW50 01:24:5521 68 MG 3/21 (M)66POLNADARZYN ALLE JAZDA 01:24:31

SZYMAŃSKI PRZEMYSŁAW45 01:24:5522 67 MG 3/22 (M)67POLŻMIGRÓD 01:24:34

KOMARSKI WIESŁAW181 01:29:2123 63 MG 3/23 (M)75POLZAGÓRZ 01:29:01

KUBACKI ANDRZEJ49 01:31:1224 71 MG 3/24 (M)78POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:30:57

BIEDERMAN PAWEŁ131 01:34:5225 71 MG 3/25 (M)84POLKRAKÓW WKS WAWEL 01:34:47

MALUS MAREK175 01:49:2326 63 MG 3/26 (M)97POLKRAKOW 01:48:53

JEŻOWSKI MACIEJ135 01:50:5727 65 MG 3/27 (M)98POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:50:21
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Bieg Główny ur. 1953-1995 - MG IV

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 18 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

GĄSIENICA STANISŁAW43 00:57:111 62 MG 4/1 (M)6POLKOŚCIELISKO 00:57:11

MADEJ JAN88 01:02:012 56 MG 4/2 (M)13POLMSZANA DOLNA 01:02:00

SUTOR STANISŁAW165 01:02:373 56 MG 4/3 (M)14POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:02:34

RABSKI JÓZEF79 01:05:124 59 MG 4/4 (M)17POLSKOMIELNA BIAŁA 01:05:12

GĄSIENICA JAN173 01:05:525 61 MG 4/5 (M)19POLKOŚCIELISKO 01:05:45

KŁYŚ RYSZARD94 01:08:106 60 MG 4/6 (M)26POLGLIWICE 01:08:08

SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ22 01:10:557 59 MG 4/7 (M)34POLNOWY TARG 01:10:48

FUKER MIROSLAV102 01:11:068 59 MG 4/8 (M)35SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 01:11:01

WESÓŁ LESŁAW157 01:12:479 61 MG 4/9 (M)39POLNOWY TARG 01:12:42

TRYBUŁA JAN162 01:14:2710 55 MG 4/10 (M)42POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:14:13

ZACHARA REMIGIUSZ66 01:14:4011 57 MG 4/11 (M)44POLRABKA-ZDRÓJ T C ORZEŁ RABKA-ZDRÓJ 01:14:34

KĘPIŃSKI LESZEK132 01:19:1312 57 MG 4/12 (M)50POLTARNÓW 01:18:59

IGNACY LADENBERGER9 01:19:3113 53 MG 4/13 (M)51POLSTARY SACZ 01:19:22

BEKEŠ PAVOL26 01:19:3114 59 MG 4/14 (M)52SVKŽDIAR BEKES RACING TEAM 01:19:28

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF78 01:20:5615 59 MG 4/15 (M)57POLLIBERTÓW 01:20:42

STAWIARSKI EDWARD3 01:21:2816 61 MG 4/16 (M)58POLSTARY SACZ 01:21:05

JAJEŚNICA MARIAN115 01:22:2417 53 MG 4/17 (M)60POLJEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 01:22:16

BEHOUNEK LESZEK38 01:22:2918 59 MG 4/18 (M)61POLZAKOPANE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE

SOKÓŁ ZAKOPANE

01:22:01

TOMEČKO JOZEF28 01:22:4719 53 MG 4/19 (M)62SVKPREŠOV MARAS TEAM 01:22:30

REJUS MAREK128 01:24:1620 58 MG 4/20 (M)65POLGŁOGÓW MŁP TKKF `SOKÓŁ` GŁOGÓW MŁP. 01:23:50

GŁUSZCZUK ROMAN138 01:25:1921 59 MG 4/21 (M)68POLPIEKARY ŚLĄSKIE 01:25:01

AFTANAS JAN81 01:25:2022 53 MG 4/22 (M)69SVKSTARA LUBOVNA 01:25:08

STĘPIEŃ MAREK5 01:26:0923 61 MG 4/23 (M)70POLBRZESKO BKB VICTORIA BRZESKO 01:25:41

TRZOP ANDRZEJ142 01:26:5924 54 MG 4/24 (M)72POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

01:26:56

FUTYMA MARIAN141 01:29:3925 57 MG 4/25 (M)76POLKROSNO 01:29:27

ŁUKASZKA JÓZEF163 01:31:3926 55 MG 4/26 (M)79POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:31:16

NOWAK MAREK160 01:33:4027 57 MG 4/27 (M)81POLWIELICZKA AZS AWF MASTERS KRAKÓW 01:33:33

URBAN MAREK58 01:34:1928 58 MG 4/28 (M)82POLNOWY SACZ 01:34:05

SZCZEKOCKI PAWEL176 01:35:4129 57 MG 4/29 (M)85POLKRAKOW 35WOG 01:35:21

DZIKOWSKI JOZEF84 01:37:1430 53 MG 4/30 (M)87POLTYMOWA 01:37:05

ĆWIOK ANDRZEJ51 01:38:4131 57 MG 4/31 (M)89POLCHORZELÓW 01:38:20

BLAŃDA JAN120 01:39:5832 55 MG 4/32 (M)90POLSKAWA 01:39:50

MALIK ROMAN17 01:40:2733 58 MG 4/33 (M)91POLPIWNICZNA-ZDRÓJ 01:40:19

DYBAŚ JERZY152 01:40:4534 61 MG 4/34 (M)92POLJASŁO PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO 01:40:19

WÓJCIK JULIAN121 01:43:0435 54 MG 4/35 (M)94POLSTARGARD SZWLA STARGARD 01:42:32

BRAŚ ALEKSANDER171 01:47:2936 55 MG 4/36 (M)95POLKRAKÓW BRASIE 01:47:00

NIEZGODA RYSZARD103 01:51:0037 53 MG 4/37 (M)99POLWIELICZKA 01:51:00
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Bieg Główny ur. 1952 i starsi - MG V

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

RADOMSKI ZBIGNIEW147 00:40:111 51 MG 5/1 (M)1POLBIELSKO-BIALA TKKF BESKIDEK 00:40:08

SIKORA STEFAN86 00:43:312 49 MG 5/2 (M)2POLBIELSKO-BIAŁA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:29

SUCHY FRANCISZEK98 00:43:343 52 MG 5/3 (M)3POLBIELSKO-BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 00:43:32

KONIECZNY JÓZEF134 00:44:014 51 MG 5/4 (M)4POLSKAWA STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

00:43:58

FARON PIOTR117 00:44:115 49 MG 5/5 (M)5POLZALESIE ZALESIE 00:44:08

KRUPA FRANCISZEK136 00:46:076 50 MG 5/6 (M)6POLSZAFLARY 00:46:00

GRANDYS JANUSZ183 00:47:127 50 MG 5/7 (M)7POLKRAKÓW 00:47:07

SMOLÁR JÚLIUS92 00:47:508 46 MG 5/8 (M)8SVKSPIŠSKA NOVA VES MK TATRAN SP. NOVÁ VES 00:47:46

PISKADŁO ROMAN60 00:52:429 50 MG 5/9 (M)9POLKROSNO ORLEW KROSNO 00:52:35

SOBEL JERZY144 00:53:0210 50 MG 5/10 (M)10POLWODZISŁAW SL. 00:52:49

POCAŁUŃ ADAM182 00:55:0411 45 MG 5/11 (M)11POLZAGÓRZ 00:54:54

SAWINSKI HENRYK97 00:57:2112 49 MG 5/12 (M)14POLSPYTKOWICE TOWARZYSTWO CYKLISTOW ORZEL

RABKA

00:56:58

RADZIK ALEKSANDER57 01:02:4313 50 MG 5/13 (M)17POLGORAJOWICE JSC JASŁO 01:02:23

JÓZEF GÓRNY54 01:02:4914 49 MG 5/14 (M)18POLWARSZAWA 01:02:31

WRONICZ ZYGMUNT82 01:03:1315 44 MG 5/15 (M)19POLKRAKÓW 01:03:02

PŁANIK ADAM11 01:19:0416 52 MG 5/16 (M)20POLTARNÓW 01:18:33

MIGAŁA ZBIGNIEW177 01:19:2817 52 MG 5/17 (M)21POLSĘDZISZÓW 01:19:03

ŁUKASZKA ANDRZEJ164 01:38:1918 51 MG 5/18 (M)22POLSPYTKOWICE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW ORZEŁ

RABKA

01:38:19
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Bieg Główny ur. 1952 i starsi - MG VI

II Bieg Popradzki w biegach narciarskich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator:

Termin: 17.02.2013

Miejsce: Piwniczna Zdrój -Obidza

Dystans: 12 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto

PARYŚ STANISŁAW55 00:55:221 39 MG 6/1 (M)12POLWOLICA 00:55:07

ŁAPCZYŃSKI KAZIMIERZ36 00:57:112 41 MG 6/2 (M)13POLMANIOWY 00:56:59

GONCIARZ MARIAN70 00:59:503 42 MG 6/3 (M)15POLNOWY SĄCZ ZSON `START` NOWY SĄCZ 00:59:45

IGNAS KRYSTIAN184 00:59:574 40 MG 6/4 (M)16POLRZESZÓW 00:59:41
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II Bieg Popradzki w biegach narciarskich 
WYNIKI ZAWODÓW 

Paraolimpijczycy 
 
Organizator: 
Termin:  17.02.2013 
Miejsce:  Piwniczna Zdrój - Obidza 
Dystans:  6 km 
 
 
Nr. Nazwisko i imię Miejscowość Kraj  Drużyna R-k Wynik 

151 ROSIEK KAMIL NOWY SĄCZ POL ZSON START NOWY SĄCZ 84 00:19:26 

150 SKUPIEŃ WITOLD KLUSZKOWCE POL START NOWY SĄCZ 89 00:23:27 

153 DUDZIAK ARLETA LIMANOWA POL POLSKA KADRA PARAOLIMPIJSKA 89 00:25:00 

 


